
 

 
DÉPARTEMENT DES ALPES DE HAUTE-PROVENCE 

COMMUNE DE SISTERON 
 

DMST 2024-04-10 
 

DÉCISION DU MAIRE 
 

OBJET : Marché de maitrise d’œuvre suite à concours d’architecture pour 
la construction du Centre d’Incendie et de Secours de Sisteron 

 
Avenant N°3 
 

 

Le Maire de la Commune de Sisteron, 
 

VU l’article L.2122-22 du code général des collectivités territoriales, notamment le 4°, 

VU la délibération du Conseil Municipal, N° 2020-03-06-SG du 23 Mai 2020, conférant la délégation au Maire, 
conformément à l’article L.2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales, la compétence relative à la 
préparation, la passation l’exécution, le règlement des marchés et des accords-cadres ainsi que toute décision 
concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au budget. 

Dans le cadre du marché de maitrise d’œuvre suite à concours d’architecture pour la construction du Centre 
d’Incendie et de Secours de Sisteron avec la société UNIC ARCHITECTURE (mandataire), dont le siège se 
situe – 2, rue Saint Bazile – 13001 MARSEILLE, il est nécessaire de passer un avenant avec cette société.  

Cet avenant porte sur le point suivant : 

Changement de l’adresse postale et du numéro SIRET du mandataire UNIC ARCHITECTURE. 
 

➢ Ancienne adresse postale : 51 rue du Coq – 13001 MARSEILLE 
➢ Nouvelle adresse postale : 2 rue Saint Bazile – 13001 MARSEILLE 

➢ Ancien numéro SIRET : 530 125 962 000 23 

➢ Nouveau numéro SIRET : 530 125 962 000 31 

 
   Ces modifications n’ont aucune incidence financière. 

 
DÉCIDE 

 
ARTICLE 1 : de signer l’avenant N°3 avec la société UNIC ARCHITECTURE 

ARTICLE 2 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations du Conseil Municipal. 

ARTICLE 3 : Ampliation en sera adressée à Madame le Trésorier, Monsieur le Préfet des Alpes de Haute 
Provence et à la société UNIC ARCHITECTURE. 

 

 

            Fait à Sisteron, le 12 avril 2024 

               Pour copie conforme 
         Le Maire, 

                  D. SPAGNOU 
                   



Service Statistique 
Répertoire SIRENE

Service Info Sirene 
09 72 72 6000 
prix d'un appel local

SITUATION AU REPERTOIRE SIRENE 
À la date du 04/03/2024

Description de l'entreprise Entreprise active depuis le 02/01/2011
Identifiant SIREN 530 125 962
Identifiant SIRET du siège 530 125 962 00031
Dénomination ADRIEN CHAMPSAUR ARCHITECTURE ET 

ASSOCIES
Catégorie juridique 5710 - SAS, société par actions simplifiée
Activité Principale Exercée (APE) 71.11Z - Activités d'architecture
Appartenance au champ de l’ESS1 Non
Appartenance au champ des 
sociétés à mission

Non

Description de l'établissement Etablissement actif depuis le 02/01/2024
Identifiant SIRET 530 125 962 00031
Adresse UNIC ARCHITECTURE

2 RUE SAINT BAZILE
13001 MARSEILLE 1

Activité Principale Exercée (APE) 71.11Z - Activités d'architecture

1 : Economie Sociale et Solidaire

Important : A l'exception des informations relatives à l'identification de l'entreprise, les renseignements figurant dans ce 
document, en particulier le code APE, n'ont de valeur que pour les applications statistiques (décret n°2007-1888 du 26 
décembre 2007 portant approbation des nomenclatures d'activités françaises et de produits, paru au JO du 30 décembre 
2007).
Avertissement : Aucune valeur juridique n'est attachée à l'avis de situation.

REPUBLIQUE FRANCAISE



Greffe du Tribunal de Commerce de Marseille
2 Rue Emile Pollak
13291 Marseille 6e Arrondissement Cedex 06

N° de gestion 2011B00522

R.C.S. Marseille - 28/02/2024 - 16:42:14    JBE page 1/1

Extrait Kbis

EXTRAIT D'IMMATRICULATION PRINCIPALE AU REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

à jour au 28 février 2024

IDENTIFICATION DE LA PERSONNE MORALE

Immatriculation au RCS, numéro 530 125 962 R.C.S. Marseille

Date d'immatriculation 04/02/2011

Dénomination ou raison sociale ADRIEN CHAMPSAUR ARCHITECTURE ET ASSOCIES

Forme juridique Société par actions simplifiée

Capital social 50 000,00 Euros

Adresse du siège 2 Rue Saint-Bazile 13001 Marseille 1er Arrondissement

Durée de la personne morale Jusqu'au 04/02/2110

Date de clôture de l'exercice social 31 décembre

GESTION, DIRECTION, ADMINISTRATION, CONTROLE, ASSOCIES OU MEMBRES

Président

Nom, prénoms CHAMPSAUR Adrien

Date et lieu de naissance Le 27/02/1973 à Marseille  (13)

Nationalité Française

Domicile personnel 14 Domaine Ventre 13001 Marseille 1er Arrondissement

RENSEIGNEMENTS RELATIFS A L'ACTIVITE ET A L'ETABLISSEMENT PRINCIPAL

Adresse de l'établissement 2 Rue Saint-Bazile 13001 Marseille 1er Arrondissement

Nom commercial UNIC ARCHITECTURE

Activité(s) exercée(s) Exercice de la profession d'architecte, d'urbaniste et d'assistance à la maîtrise
d'ouvrage, en particulier la fonction de maître d'oeuvre et toutes missions se
rapportant à l'acte de bâtir et à l'aménagement de l'espace.

Date de commencement d'activité 02/01/2011

Origine du fonds ou de l'activité Création

Mode d'exploitation Exploitation directe

Le Greffier

FIN DE L'EXTRAIT


